Comune di Montagnareale
Provincia di Messina

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N1 DEL /69/42 / ol f

OGGETTO: Liquidazione integrazione salariale per elevazione orario lavoro Signora Pizzo Antonietta mesi
maggio e giugno 2018.=

-

PREMESSO che con delibera di Giunta Municipale n. 144 del 29/12/2017 si approva
I'impiego delle dipendenti comunali Signora Pizzo Antonietta e Signora Montagno Q. Agata
assunte con contraito a tempo indeterminato part-time per 1. 18 ore settimanali facenti parte
dell’area Affari Generali — Ufficio Qervizi Sociali, con integrazione dell’orario di lavoro;
DATO ATTO che dalla stessa delibera si evince che |’ utilizzazione delle dipendenti,
rispettivamente da 18 a 35 ore, e da 18 a 30 ore & intesa in via temporanea per il periodo dal
01/12/2017 al 30/06/2018 subordinata alle effettive presenze, con esclusione di ferie e malattie;
VISTO il cartellino segnatempo dal quale risulta la effettiva presenza giornaliera dei mesi di
maggio e giugno delle dipendenti di che trattasi;
RITENUTO pertanto, di dover provvedere alla liquidazione ed al pagamento della integrazione
salariale dei mesi sopra citati;
RICHIAMATO il Regolamento Comunale di Contabilita;
RICHIAMATO il Regolamento degli Uffici e dei Servizi;
RICHIAMATO ’0.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;
DETERMINA
Per | motivi espressi 1n narrativa:
1) di liquidare & pagare, in favore della Sigra Pizzo Antonietta per il servizio di cui In
premessa:
» dal 01/05/2018 al 31/05/2018. per un totale di ore 46.50, la somma complessiva di €
cosi come segue:
€ ¢ ¢, per retribuzione mensile carico dell’Ente, Codice 01.02-1.01.01.002 del
Bilancio di previsione anno 2018;
€55 §o Dper contributi a carico dell'Ente, Codice 01.02-1.01.01.002 del Bilancio
di previsione anno 2018,
€ ¢ 5) per IRAP a carico dell'Ente, Codice 02.02-1.01.02.01 001, del Bilancio
di prevfsione anno 2018;

» dal 01/06/2018 al 30/06/2018 per un totale di ore 68, la somma complessiva di € __

cosi come segue:

€ &b{, 50 per retribuzione mensile carico dell'Ente, Codice 01.02-1.01.01.002 del
Bilancio di previsione anno 2018;
€ g gL per contributi a carico dell'Ente, Codice 01.02-1.01.01.002 del Bilancio di
revisiéne anno 2018;
€ ’}Z,/ L3 per IRAP a carico dell'Ente, Codice 02.02-1.01.02.01.001, del Bilancio
di previsione anno 2018;

2) di dare atto che la spesa di cui sopra rientra tra le limitazione di cui all'art. 163 del Decreto

Legislativo 18-Agosto-2000, N° 267=

11 Sindaco
Respons@ dell’Area Affari G

Generali
“(Dott. Rosarg%é'
Via Vittorio Emanuele — 98060 MONTAGNAREALE — B 0941315252 - & 0941-3152357C F.: 860002 g < TV 00751420837




pARERE DI REGOLARITA' E CORRETTEZZA AMMINISTRATIVA

Il sottoscritto Rosario Sidoti, Responsabile dell’ Area Amministrativa , esprime parere favorevole sulla presente
determinazione, in ordine alla regolarita e correttezza amministrativa, ai sensi dell’art. 147 -bis, comma 1, del D-Lgs.
267/2000 .

R.

_ onsabile dell’ A mministrativa
Dott. Rosario IDOTI

IIlIIIIIIlIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII-III--III ‘lllllllll.i_lll- -IIIIII-IIIIIII

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE - TTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

La sottoscritta Dott.ssa Lucia Truglio, Responsabile dell’ Area Economica F inanziaria, ai sensi e per gli effetti dell'art.
183, comma 7° del D.Lgs. 267/2000 nonché del vigente Regolamento comunale sui controlli interni, vista la
Determinazione avente ad 0ggetto “Liquidazione integrazione salariale per elevazione orario lavoro
Signora Pizzo Antonietta mesi maggio e giugno 2018 ?

« APPONE il visto di regolarita contabile O FAVOREVOLE ( ovvero ) O NON FAVOREVOLE ed ATTESTA la
copertura finanziaria con le seguenti modalita ed imputazioni contabili regolarmente registrati  ai sensi dell'art.191,
comma | del D.lgs.n. 267/2000:

[ Impegno o Data B Im-p_(;;t? | “Codice | ‘Esercizio \
. LI | P \ pilancio/capitolo \
| var {L/ILn PO os o4 otoraty 2T

OS ot ~f0'/ oL. 0’0]1'.1( "\/0%0

|06.02-1. Q.‘o{.O’lc\@( Wy |

|
[
\,ﬂ_ﬁﬂ#_ﬂ__\,ﬂ_____#ﬂﬂ }z/f A ol od otdos e a2

o, J/{; A. O‘LQL, oo
o1, 92,4004 2L 004 VA7 8
Data Y % 72/‘ /ﬂ Responsabile dell’Area onomico-Finanziaria
(Dott.ssa Lucia uglio)

Si attesta la compatibilita del programma dei pagamenti conseguenti alla predetta spesa con i relativi stanziamenti di
bilancio e con le regole di finanza pubblica ( art.9 comma 1, lett.a), punto 2 del D.L. 78/2009)

Data A f’!l L/ )) Responsabile dell’A
(Dott.ssa Lua




